



**АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 15.12.2017 № 1018/17

р.п. Арты

О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа от 30.12.2013г. №1643 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Артинского городского округа до 2020 года»

территории Артинского городского округа до 2020 года»
(в редакции от 23.06.2014 г. № 619, от 23.08.2014 г. № 925, от 19.09.2014 г. № 1003, от 16.03.2015 г. № 271, от 09.04.2015 г. № 383, от 03.06.2015 г. № 617, от 16.09.2015 г. № 1022, от 23.12.2015 г. № 1457, от 18.01.2016 г. № 16, от 30.05.2016 г. № 567, от 18.07.2016 № 721, от 07.11.2016 г. № 103, от 19.01.2017г. № 32, от 12.05.2017г. № 394, от 19.09.2017 № 756, от 16.11.2017 № 933)

В целях повышения роли Артинского звена Свердловской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, готовности сил и средств к проведению аварийно-спасательных и других неотложных работ в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ "О гражданской обороне", руководствуясь постановлением Администрации Артинского городского округа от 24.10.2016 г. № 976 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Артинского городского округа», Уставом Артинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Артинского городского округа от 30.12.2013 г. № 1643 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Артинского городского округа до 2020 года» следующие изменения

1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Артинского городского округа до 2020 года» в пункте 6 «Объем финансирования программы по годам реализации»: слова «86123,70 тыс. рублей» заменить на «85630,92 тыс. рублей»; строчку «2017 год – 1629,86 тыс. рублей» заменить на «2017 год – 1137,08 тыс. рублей».

1.2. Приложение № 2 к программе «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Артинского городского округа до 2020 года»:

В строке 1 в графе 3 число «86123,7» заменить на «85630,92», в графе 7 число «1629,86» заменить на «1137,08»;

- в строке 4 в графе 3 число «36542,75» заменить на «36049,97», в графе 7 число «1629,86» заменить на «1137,08»;
- в строке 7 в графе 3 число «15461,22» заменить на «14968,44», в графе 7 число «1178,38» заменить на «685,60»;
- в строке 10 в графе 3 число «15283,27» заменить на «14790,49», в графе 7 число «1178,38» заменить на «685,60»;
- в строке 13 в графе 3 число «11461,22» заменить на «10968,44», в графе 7 число «1178,38» заменить на «685,60»;
- в строке 16 в графе 3 число «11283,27» заменить на «10790,49», в графе 7 число «1178,38» заменить на «685,60»;
- в строке 23 в графе 3 число «115,0» заменить на «98,79», в графе 7 число «28,0» заменить на «11,79»;
- в строке 25 в графе 3 число «27» заменить на «26,83», в графе 7 число «4,0» заменить на «3,83»;
- в строке 26 в графе 3 число «156,21» заменить на «145,83», в графе 7 число «28,0» заменить на «17,62»;
- в строке 28 в графе 3 число «27,0» заменить на «23,0», в графе 7 число «4,0» заменить на «0,0»;
- в строке 33 в графе 3 число «927,51» заменить на «896,73», в графе 7 число «188,38» заменить на «157,60»;
- в строке 36 в графе 3 число «927,51» заменить на «896,73», в графе 7 число «188,38» заменить на «157,60»;
- в строке 46 в графе 3 число «815,0» заменить на «400,0», в графе 7 число «400,0» заменить на «0,0»;
- в строке 49 в графе 3 число «4921,50» заменить на «4521,50», в графе 7 число «400,0» заменить на «0,0»;
- в строке 52 в графе 3 число «4921,50» заменить на «4521,50», в графе 7 число «400,0» заменить на «0,0»;
- в строке 59 в графе 3 число «95,0» заменить на «103,0», в графе 7 число «0,0» заменить на «8,0»;
- в строке 64 в графе 3 число «149,09» заменить на «1157,09», в графе 7 число «7,0» заменить на «15,0»;
- в строке 67 в графе 3 число «971,14» заменить на «979,14», в графе 7 число «7,0» заменить на «15,0»;
- в строке 84 в графе 3 число «233,47» заменить на «223,47», в графе 7 число «10,0» заменить на «0,0»;
- в строке 86 в графе 3 число «234,18» заменить на «224,18», в графе 7 число «10,0» заменить на «0,0»;
- в строке 90 в графе 3 число «1919,23» заменить на «1899,23», в графе 7 число «533,0» заменить на «513,0»;
- в строке 93 в графе 3 число «1919,23» заменить на «1899,23», в графе 7 число «533,0» заменить на «513,0»;
- в строке 103 в графе 3 число «200,0» заменить на «150,0», в графе 7 число «50,0» заменить на «0,0»;
- в строке 107 в графе 3 число «200,0» заменить на «150,0», в графе 7 число «50,0» заменить на «0,0»;

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на официальном сайте Администрации Артинского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Друшникову.

Глава Артинского городского округа  М. А. Константинов

